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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning, 802424-7192 får härmed avge
 årsredovisning för 2023.

Allmänt om verksamheten
 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning, 802424-7192 får härmed avge årsredovisning för 2023. 

 Vår vision är en värld utan ALS. Vårt arbete med att samla in pengar till forskning och informationsspridning om
 sjukdomen syftar till att påskynda framstegen som leder till att färre insjuknar, att fler ALS-drabbade kan leva ett
 långt liv med god livskvalitet trots sjukdomen, och att forskarna lyckas med att utveckla effektiva behandlingar.
 Vi grundades för snart 20 år sedan, eftersom det saknades en renodlad ALS-fond i Sverige, efter att Ulla-Carin
 Lindquist gick bort i sviterna av sjukdomen. Som nyhetsankare på SVT Rapport var Ulla-Carin ett välkänt ansikte,
 och hon ägnade sin sista tid i livet åt att rikta ljus över ALS, genom sin bok "Ro utan åror" och dokumentärfilmen
 "Min kamp mot tiden". Med stiftelsen fortsätter hennes viktiga arbete.

 Vårt ändamål
 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning samlar in pengar till förmån för forskning och
 informationsspridning om den dödliga och obotliga sjukdomen ALS. Stiftelsen har ett 90-konto, och kontrolleras
 därmed av Svensk Insamlingskontroll. De bevakar givarnas intressen och kontrollerar att insamlade medel når
 ändamålet utan oskäliga kostnader.

 Forskningsfinansiering
 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är en av de främsta finansiärerna av ALS-forskning i Sverige.
 Sedan starten har vi delat ut cirka 50 miljoner kronor till framstående forskning - det rör sig om alltifrån
 grundforskning om sjukdomen till kliniska läkemedelsprövningar och forskning som syftar till att upprätthålla
 psykisk hälsa hos drabbade och deras familjer. Än finns inga effektiva behandlingar av ALS, men forskningen
 pågår intensivt och man gör ständigt framsteg.
 Alla ansökningar om forskningsanslag som lämnas in till oss konkurrensutsätts och granskas av stiftelsens
 vetenskapliga kommitté, vars utlåtanden ligger till grund för styrelsens beslut om tilldelning av forskningsanslag.
 Den här processen säkerställer att endast forskningsprojekt med hög potential och vetenskaplig kvalitet erhåller
 finansiering. För att säkerställa att anslagen används på ett ändamålsenligt sätt genomför mottagarna av
 anslagen en årlig vetenskaplig och ekonomisk återrapportering som granskas med stöd av en extern
 revisionsbyrå.

 Informationsspridning
 Vi arbetar kontinuerligt för att öka medvetenheten och kunskapen om ALS. Vi är nämligen övertygade om att ju
 mer kunskap som finns om sjukdomen, både inom vården och i samhället i stort, desto bättre är
 förutsättningarna för de ALS-sjuka och deras anhöriga.
 Vi finansierar externa informationsspridningsprojekt som till exempel tvärprofessionella symposier som syftar till
 att tillgängliggöra kunskap för vården över hela landet, och dokumentärfilmer skapade för att väcka
 uppmärksamhet om sjukdomen hos allmänheten.
 Utöver det bedriver vi även ett eget informationsspridningsarbete. Bland annat tillgängliggör vi relevant, aktuell
 och tillförlitlig information om ALS, delar personliga berättelser från drabbade och deras anhöriga samt publicerar
 intervjuer med forskare.

 Insamling
 Forskning är ett långsiktigt arbete som tar tid och kräver omfattande resurser, och vi alla måste arbeta
 gemensamt för att främja forskningens framsteg. Forskningen är helt beroende av bidrag från ideella aktörer som
 oss - och det är endast tack vare tusentals generösa gåvor från privatpersoner, företag och andra ideella
 organisationer som våra forskningsanslag är möjliga.
 Vi innehar 90-konto och kontrolleras därmed av Svensk Insamlingskontroll som varje år granskar räkenskaperna
 hos anslutna organisationer. När du ger en gåva till ett 90-konto kan du känna dig trygg med att insamlingen
 hanteras på ett ansvarsfullt sätt och att pengarna når ändamålet utan oskäliga kostnader.

 Organisation
 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är en liten, ideell och kostnadsmedveten organisation som består
 av ett kansli, en styrelse, ett antal ambassadörer och en vetenskaplig kommitté.

 Ledning och styrelse
 Pontus Löfgren (tillförordnad generalsekreterare) Pontus är son till Ulla-Carin och har varit engagerad i stiftelsen
 sedan 2014. Pontus är civilekonom samt reservofficer i armén.
 Ulrica Dahlberg (ordförande) Ulrica är dotter till Ulla-Carin och grundade stiftelsen som juridikstuderande. Till
 vardags arbetar Ulrica som domare i tingsrätten.
 Emelie Nilsson (ledamot) Emelie är jurist och arbetar som verksamhetschef för WWF Sverige. Tidigare har hon
 varit generalsekreterare för Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning och chef för privat insamling på
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 Cancerfonden.
 Paulina von Euler (ledamot) Paulina var god vän till Ulla-Carin och hon har varit engagerad i stiftelsen sedan
 starten. Paulina är även founding partner på kapitalförvaltningsbolaget von Euler & Partners.
 Bengt Nilsson (ledamot) Bengt har medverkat i styrelsens arbete sedan 2010. Till vardags arbetar han som
 departementssekreterare.
 Olle Löfgren (ledamot) Olle Löfgren var Ulla-Carins make. Han är pensionerad överläkare och kirurg och har varit
 engagerad i stiftelsen sedan starten.
 Ingela Nygren (suppleant) Ingela är överläkare och docent i neurologi vid Akademiska sjukhuset i Uppsala, och
 år 2007 tilldelades hon Ulla-Carin Lindquist-priset för sin forskning om livskvaliteten hos ALS-patienter. Ingela
 leder ALS-teamet i Uppsala och blev styrelsesuppleant i stiftelsen år 2013.
 Gabriella Waldenström (suppleant) Gabriella förlorade sin far i ALS år 2016. Fyra och ett halvt år senare hade
 hon samlat in mer än en miljon kronor till ALS-forskningen genom att pärla armband under parollen "Fuck ALS".
 Gabriella arbetar som uppdragschef inom assistans.

 Generalsekreteraren har ordet
 2023 har varit ett oroligt år för många svenskar. En alltmer osäker omvärld med krig, hög inflationstakt och
 stigande räntor påverkar oss alla på flera sätt. Trots turbulensen har ALS fått mycket välbehövd uppmärksamhet,
 om än till följd av tragiska omständigheter, efter att kompositören Stefan Nilsson och hockeyspelaren Börje
 Salming gick bort i sviterna av sjukdomen. Likt Ulla-Carin Lindquist valde de båda att modigt använda sin
 offentlighet till att synliggöra sjukdomen, och för det är vi mycket tacksamma.

 Svensk ALS-forskning är framstående och präglas av internationellt samarbete. Därför är det glädjande att den
 livsviktiga forskningen i Sverige har tillförts omfattande resurser under det gångna året. Bland annat har Umeå
 universitet fått en donation på 40 miljoner kronor från familjen Olsson, och Neuroförbundet har förmedlat en
 extraordinär testamentsgåva på nästan 14 miljoner kronor till flera viktiga forskningsprojekt. Vi tog emot 18
 forskningsansökningar och sammanlagt söktes nästan 25 miljoner kronor i finansiering. Efter granskningen som
 stiftelsens vetenskapliga kommitté utför beviljades sex forskningsprojekt anslag på sammanlagt 6,2 miljoner
 kronor. Även om det är glädjande att se att det pågår så mycket forskning, är det beklagligt att vi tvingas avslå
 flera kvalificerade ansökningar på grund av brist på pengar. Vilka potentiella upptäckter riskerar vi att gå miste
 om?

 Många med oss längtar till den dagen då det finns effektiva behandlingar av ALS. När vi talar med forskare får vi
 hopp om att den kommer inom en överskådlig framtid. I väntan på effektiva behandlingar pågår ett viktigt arbete
 för att förbättra och skapa en mer jämlik ALS-vård över hela landet. Under hösten inledde en nationell
 arbetsgrupp sitt arbete med att ta fram en tydlig och strukturerad vårdkedja som ska leda till effektivare
 diagnosticering, bättre omhändertagande och en ökad livskvalitet för patienter. I det arbetet medverkar bland
 andra vår styrelsesuppleant Ingela Nygren, som till vardags leder ALS-teamet vid Akademiska
 universitetssjukhuset i Uppsala.

 För oss som stiftelse har året varit händelserikt. Vi har intensifierat vårt informationsspridningsarbete, bland
 annat genom att anordna öppna och kostnadsfria ALS-webbinarier tillsammans med Neuroförbundet. Två
 gånger under det gångna året samlades forskare, vårdpersonal, patienter och anhöriga till ett digitalt möte för att
 ta del av aktuell, relevant och tillförlitlig information om ALS. Dessutom har vi publicerat flera intressanta
 intervjuer med forskare på vår hemsida. Vi hoppas att detta ger en bättre inblick i forskningsläget och
 konkretiserar hur era gåvor kommer till nytta och gör skillnad.

 ALS är en relativt ovanlig sjukdom som gör att patienten successivt och skoningslöst berövas sin röst, och så
 småningom sitt liv. Därmed finns det få människor som kan tala för de drabbade, och det kan kännas ensamt att
 leva med eller kring sjukdomen. För att bryta tystnaden och ge en röst åt patientgruppen har vi samlat personliga
 berättelser från både drabbade och deras anhöriga. Vår förhoppning är att berättelserna ska öka medvetenheten
 om ALS och även ge stöd och hopp till andra som drabbats av sjukdomen. Dessa berättelser belyser nämligen
 att det, trots sjukdomen, är möjligt att leva ett meningsfullt liv.

 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning har sedan den grundades i huvudsak drivits av ideella krafter.
 För två år sedan fattade vi så det stora, strategiska beslutet att anställa en generalsekreterare på deltid med ett
 tydligt uppdrag: att accelerera tillväxten och bygga en renodlad ALS-fond med tillräckliga resurser för att bedriva
 verksamhet i större skala, och på så sätt kunna göra ännu större skillnad för alla som drabbas av sjukdomen. I
 och med generalsekreterartjänsten har vi bland annat kunnat utöka vårt informationsspridningsarbete och
 investera i en skalbar infrastruktur som kan bära en betydligt större insamling framgent.

 Vår insamling har dock tagit en oönskad vändning under 2023 och minskat med cirka 15 % jämfört med 2022,
 om man exkluderar testamentsgåvor, vilket huvudsakligen beror på ökad konkurrens om givarna och en
 försämrad ekonomisk omvärld. Den förändrade ekonomiska verkligheten har tvingat styrelsen att fatta ett antal
 svåra men nödvändiga beslut. För att minska kostnadsbasen kommer generalsekreterartjänsten att upphöra och
 stiftelsens verksamhet till fullo att bedrivas ideellt av styrelsemedlemmarna. För att säkerställa en hållbar
 ekonomisk förvaltning införs även en övre gräns på forskningsanslagen. Denna åtgärd vidtas för att förhindra att
 stiftelsen åtar sig ekonomiska förpliktelser som den inte säkert kan uppfylla, med tanke på att anslagen ofta
 sträcker sig över flera år.

 Även om vi är besvikna över att våra satsningar inte gav önskat resultat fortsätter vi vårt arbete med oförtrutet
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 engagemang. Nästa år har Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning arbetat för en effektiv behandling i 20
 år, och vi kommer att fortsätta med det till dess en ALS-diagnos inte längre innebär en dödsdom.

 Vi är oerhört tacksamma för det stöd vi har fått från tusentals givare under det gångna året, och vi förstår att ert
 förtroende är något som vi ständigt måste förtjäna. Det är bara tack vare ert engagemang som vi har kunnat
 finansiera ALS-forskning med närmare 50 miljoner kronor sedan stiftelsen grundades. Varje krona tar oss
 närmare effektiva behandlingar av ALS. Tack!

 Pontus Löfgren
 Tillförordnad generalsekreterare

 Förvaltningsberättelse för år 2023

 Allmänt om verksamheten och stiftelsens ändamå  l
 Stiftelsen har bildats genom nyregistrering 2005-02-02 och är registrerad enligt stiftelselagen (1994:1220). Syftet
 med Stiftelsen är att främja medicinsk vetenskaplig forskning i Sverige såväl som internationellt för att öka
 förståelsen för och förbättra behandlingen av amyotrofisk lateralskleros, ALS. Stiftelsen ska tillgodose sitt syfte
 dels genom att lämna ekonomiskt stöd till framstående forskare i Sverige eller utomlands, dels genom att lämna
 ekonomiskt stöd till nationella symposier eller föreläsningar som bidrar till att sprida kunskaper om ALS.
 Stiftelsen har sitt säte i Stockholm och verksamheten har i huvudsak bedrivits därifrån.

 Främjande av ändamåle t
 Under 2023 har Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning främjat ändamålet med 4 841 tkr (4 248 tkr),
 vilket motsvarar 97 % (84 %) av intäkterna. Forskningsfinansiering utgjorde knappt 90 % av
 ändamålskostnaderna medan resterande användes för informationsspridning.

 Forskningsfinansiering
 Under 2023 tog Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning emot 18 ansökningar om forskningsanslag och
 sammanlagt söktes nästan 25 miljoner kronor i finansiering. Efter granskning från stiftelsens vetenskapliga
 kommitté tilldelades sex forskningsprojekt anslag på en summa som uppgick till 6,2 miljoner kronor.

 Totalt har Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning under 2023 finansierat åtta forskningsprojekt med
 sammanlagt 4,3 miljoner kronor.

 Finansierade forskningsprojekt under år 2023  :
 "     Caroline Ingre, Karolinska Institutet, TRICALS
 "     Anneli Ozanne, Göteborgs universitet, Att upprätthålla barns hälsa när en förälder drabbas av ALS ?
 utveckling av en modell för att främja barncentrerat stöd
 "     Caroline Ingre, Karolinska institutet, Defining early prognostic biomarkers in ALS: A longitudinal
 neuroimaging and fluid biomarker study
 "     Peter M Andersen, Umeå universitet, Clinical-genetic-prion biomarker research into the etiology of
 Amyotrophic Lateral Sclerosis: Translation into Inhibition of SOD1 Prion formation as novel precision medicine
 intervention for treating and        preventing ALS
 "     Angelica Nordin, Umeå universitet, Genetic studies of ALS and FTD
 "     Karin Forsberg, Umeå universitet, Misfolded protein inclusions and their role in amyotrophic lateral sclerosis:
 From pathomorphological studies to clinical trials
 "     Anton Tjust, Akademiska sjukhuset i Uppsala, Neurofysiologiska metoder för screening vid familjär ALS
 "     Anna Månberg, Kungliga Tekniska Högskolan, Protein markers for prediction of disease progression and
 survival in ALS patients

 Informationsspridning
 Vi har fortsatt att utöka och intensifiera vårt eget arbete med att sprida relevant, aktuell och tillförlitlig information
 om ALS. Bland annat har vi, i samarbete med Neuroförbundet, anordnat två öppna digitala seminarier där
 experter föreläste om sjukdomen och om aktuell forskning samt besvarade deltagarnas frågor. Fler än 300
 personer deltog, och efterföljande utvärderingsenkäter visar att seminarierna är mycket uppskattade. Inspelade
 föreläsningar finns uppladdade på stiftelsens YouTube-kanal.

 Vår hemsida och våra sidor på sociala medier utgör viktiga informationsspridningskanaler. Under året har vi
 utvecklat en ny hemsida som ger oss bättre förutsättningar att nå ut till fler med kunskapshöjande information.
 Informationen om ALS har uppdaterats och vi har publicerat flera intressanta intervjuer med forskare och med
 drabbade och deras anhöriga.

 Ett externt informationsspridningsprojekt i form av en dokumentärfilm har beviljats anslag under året.

 Väsentliga händelser 2023

 Insamlingsinitiativ
 Många är människorna som engagerar sig och samlar in pengar till förmån för ALS-forskningen. Sara Hector,
 alpin OS-guldmedaljör och ambassadör för stiftelsen, har under året anordnat en skidturnering. Anders Bagge
 har spelat in Peter Bengtssons låt "Guld" och royalties för låten kommer oss till godo via ICA Stiftelsen. Det har
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 anordnats julkonserter, en tävling med hundar, Gå mot ALS, armbandsförsäljning och mycket, mycket mer. Vi
 har fortsatt att stötta och lyfta fram människor som samlar in pengar till ALS-forskning. Utan våra eldsjälar skulle
 vi inte ha haft möjlighet att finansiera forskning i samma utsträckning.

 Digitaliseringsarbete
 Under första halvåret implementerade vi ett nytt CRM-system och vi lanserade även ett insamlingssystem och ett
 testamentssystem. Med CRM-systemet förenklas uppföljningen av insamlingen, vilket bland annat möjliggör en
 effektivare hantering av givarärenden och en mer insiktsdriven insamling. Insamlingssystemet underlättar för
 våra eldsjälar att samla in pengar, och testamentssystemet förenklar för människor att upprätta juridiskt korrekta
 testamenten med möjlighet att inkludera oss som förmånstagare.

 Organisationsförändringar
 Under första halvåret lämnade Emelie Nilsson sin tjänst som generalsekretarare och Catharina Lundh lämnade
 sin tjänst som kansliansvarig. Pontus Löfgren efterträdde Emelie Nilsson som tillförordnad generalsekreterare
 med planerat slutdatum till sommaren 2024. I samband med detta avgick han från styrelsen. Ulrica Dahlberg tog
 över Pontus Löfgrens tidigare roll som styrelseordförande och Emelie Nilsson invaldes till styrelseledamot.

 Till följd av en försämrad ekonomisk utveckling har styrelsen beslutat att inte gå vidare med planerna på att
 anställa en efterträdare till Pontus Löfgren under den första halvan av 2024.

 Finansiellt resultat

 Insamling
 Insamlingen minskade med cirka 1 % till 4 967 tkr (5 028 tkr). Om man exkluderar en extraordinär
 testamentsgåva minskade dock intäkterna med cirka 15 %. Enligt vår bedömning beror nedgången på ökad
 konkurrens om givarna och minskad köpkraft. Med hänsyn till inflationen minskade insamlingen i reella termer
 naturligtvis ytterligare.

 Kostnader för administration och insamling
 Administrationskostnader är medel som inte direkt går till ändamålet för insamlingen men som är nödvändiga för
 att kunna bedriva verksamhet med erforderlig kontroll och styrning. Administrationskostnader innefattar
 exempelvis kostnader för IT-system, personal och ekonomihantering. Insamlingskostnader är en del av
 administrationskostnaderna och utgörs av kostnader kring gåvoinsamling, som exempelvis IT-system,
 transaktionskostnader och kostnader för minnes- och högtidsblad.

 Våra administrations- och insamlingskostnader uppgick till 1 051 tkr (781 tkr) under 2023, vilket motsvarar 21%
 (16 %) av intäkterna. Ökningen i administrationskostnader beror huvudsakligen på investeringar i IT-system för
 att möta givarnas behov, förbättra vår interna kontroll och förutsättningarna för en hållbar tillväxt i framtiden.

 Våra administrations- och insamlingskostnader ligger väl inom gränserna för Svensk Insamlingskontroll. Till följd
 av minskande intäkter har styrelsen dock beslutat att tjänsten som generalsekretare ska upphöra, vilket kommer
 att minska administrationskostnaderna för 2024.

 Resultat
 Resultatet uppgick till -728 tkr (3 tkr).

 Kapitalförvaltning  
 Stiftelsen placerar överlikvid i finansiella värdepapper för att på lång sikt generera avkastning som kan användas
 för att främja ändamålet. Stiftelsens portfölj är i ett normalläge nära nog  jämt fördelad mellan ränte- hedge- och
 aktiefonder.

 von Euler & Partners AB har liksom tidigare år varit Stiftelsens finansiella rådgivare. Bolaget är en oberoende
 finansiell rådgivare som står under Finansinspektionens tillsyn.
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Utveckling av stiftelsens verksamhet, resultat och ställning Belopp i kr

 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31

Gåvor 4 967 491 5 028 163 5 504 966 4 511 982 4 771 491
Främjande av ändamålet 4 841 190 4 247 662 5 281 100 4 363 317 5 304 386

 Förväntad framtida utveckling

 På kort och medellång sikt råder hög osäkerhet kring utvecklingen av stiftelsens insamling, till följd av ökad
 konkurrens om givarna och hushållens ansträngda ekonomi. Vi omvärderar nu våra insamlingsmål för de
 närmaste åren. För att minska kostnadsbasen har styrelsen beslutat att deltidstjänsten för en generalsekreterare
 ska upphöra.

 Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning är väl positionerad för framtiden, med ett högt förtroende hos
 allmänheten, effektiva interna processer och en robust infrastruktur som kan bära en betydligt högre insamling.

Eget kapital
2023-12-31

Eget kapital vid årets ingång 6 878 447
Årets resultat -728 467

Eget kapital vid årets utgång 6 149 980

                                                                                                                                                                     
       
 Vad beträffar stiftelsens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och
 balansräkningar med tillhörande noter.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2023-01-01- 2022-01-01-

2023-12-31 2022-12-31

Verksamhetsintäkter 2

Gåvor 4 967 491 5 028 163

Summa verksamhetsintäkter 4 967 491 5 028 163

Verksamhetskostnader
Utbetalt till ändamålet 3 -4 531 000 -3 920 000
Övriga ändamålskostnader 3 -310 190 -327 662
Administrationskostnader 3 -985 675 -774 590

Summa verksamhetskostnder -5 826 865 -5 022 252

Av/nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -66 173 -5 925

Verksamhetsresultat -925 547 -14

Resultat från finansiella poster
Intäkter från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 5 197 926 3 070
Räntekostnader och liknande kostnader -846 -236

Resultat efter finansiella poster -728 467 2 820

Resultat före skatt -728 467 2 820

Årets resultat -728 467 2 820
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802424-7192

Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 282 571 212 493

282 571 212 493

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 9 435 387 6 827 532

9 435 387 6 827 532

Summa anläggningstillgångar 9 717 958 7 040 025

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Aktuell skattefordran 33 -

33 -

Kassa och bank 7 640 589 2 524 022

Summa omsättningstillgångar 640 622 2 524 022

SUMMA TILLGÅNGAR 10 358 580 9 564 047
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat eget kapital
Eget kapital i ideella föreningar och stiftelser 6 149 980 6 878 447

6 149 980 6 878 447

Summa eget kapital 6 149 980 6 878 447

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 39 658 117 863
Övriga kortfristiga skulder 14 443 34 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 4 154 499 2 533 033

4 208 600 2 685 600

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 358 580 9 564 047
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) och FRIIs Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Värderingsprinciper m m
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges
 nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

 Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller
 teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.                                              
                                              
 Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som
 uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar
 är uppfyllda:                                             
 - Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas
 eller säljas.                                               
 - Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.      
                                       
 - Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.                       
                      
 - Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
 ekonomiska fördelar.                                               
 - Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
 utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.                               
               
 - De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt
 sätt.                                              
                                              

Not 2  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Gåvor och bidrag
 2023-01-01- 2022-01-01-

 2023-12-31 2022-12-31

Gåvor från allmänheten 4 967 491 5 028 163

Summa 4 967 491 5 028 163
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Not 3  Verksamhetskostnader
 2023-01-01- 2022-01-01-

 2023-12-31 2022-12-31

 - Utbetalt till ändamålet 4 531 000 3 920 000
 - Övriga ändamålskostnader 310 190 327 662

Summa Ändamålskostnader 4 841 190 4 247 662

 - Övriga externa kostnader 572 199 285 834
 - Personalkostnader 413 476 488 756
Summa Administrationskostnder 985 675 774 590

Summa Verksamhetskostnader 5 826 866 5 022 252

Not 4   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2023-01-01- 2022-01-01-

 2023-12-31 2022-12-31

2 2

Totalt 2 2

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2023-01-01- 2022-01-01-

 2023-12-31 2022-12-31

Styrelse -
Övriga anställda 544 243 593 716

Summa 544 243 593 716
Sociala kostnader 174 164 170 624
(varav pensionskostnader) 21 197 21 427

Könsfördelning i företagsledningen
2023-12-31 2022-12-31

Andel kvinnor

Styrelsen 60% 40%

Not 5  Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är 
             anläggningstillgångar
 2023-01-01- 2022-01-01-

 2023-12-31 2022-12-31

Resultat försäljning värdepapper 197 926 3 069

Summa 197 926 3 069

Not 6  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2023-12-31 2022-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 6 827 532 6 854 627
-Tillkommande förvärv 5 115 303
-Avgående tillgångar -2 507 448 -27 095

Redovisat värde vid årets slut 9 435 387 6 827 532

Marknadsvärde vid året slut 10 003 397 7 164 134
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Not 7  Likvida medel
2023-12-31 2022-12-31

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:

Kassa och bank 640 589 2 524 022

640 589 2 524 022

Not 8  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2023-12-31 2022-12-31

Upplupna semsterlöner 34 182
Upplupna sociala avgifter 8 850
Upplupen revisionskostnad 23 500 20 000
Upplupna ändamålskostnader 4 131 000 2 470 000

4 154 500 2 533 032

Underskrifter

 Ort och datum

  

Ulrica Dahlberg Paulina von Euler
Styrelseordförande

Olle Löfgren Emelie Nilsson

Bengt Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min underskrift.

Anders Molin
Auktoriserad revisor
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  2024-04-28 10:10:22 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bengt Arne Nilsson" at "bengt@b4p.nu"                          
  2024-04-28 10:10:23 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "OLLE LÖFGREN" at "olle.loefgren@gmail.com"                     
  2024-04-28 10:45:00 UTC   Lisa Ulrica Margareta Dahlberg   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-28 10:45:23 UTC   Lisa Ulrica Margareta Dahlberg   94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-28 10:45:24 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 10:45:24 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 10:45:51 UTC   Lisa Ulrica Margareta Dahlberg   94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-28 10:45:52 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 10:45:52 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 10:45:53 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 10:46:08 UTC   Lisa Ulrica Margareta Dahlberg   94.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                           
  2024-04-28 22:58:32 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-28 22:58:32 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-28 22:59:28 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-28 22:59:29 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 22:59:29 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 22:59:59 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 22:59:59 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 22:59:59 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-28 23:00:56 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-28 23:00:57 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-28 23:01:13 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-28 23:01:25 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-28 23:01:25 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-28 23:02:20 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-28 23:02:21 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 23:02:21 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 23:09:21 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-28 23:09:22 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 23:09:22 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 23:09:24 UTC   Penneo system                    217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                      
  2024-04-28 23:09:37 UTC   EMELIE NILSSON                   217.213.xxx.xxx   The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                           
  2024-04-29 06:17:57 UTC   Anders Molin                     4.223.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 06:18:04 UTC   Anders Molin                     4.223.xxx.xxx     A signing request email was sent to "OLLE LÖFGREN" at "olle.loefgren@gmail.com"                              
  2024-04-29 08:06:20 UTC   OLLE LÖFGREN                     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-29 08:06:27 UTC   OLLE LÖFGREN                     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-29 08:07:37 UTC   Penneo system                    83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 08:07:37 UTC   Penneo system                    83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 08:07:37 UTC   OLLE LÖFGREN                     83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-29 08:07:45 UTC   OLLE LÖFGREN                     83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-29 08:07:46 UTC   Penneo system                    83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 08:07:46 UTC   Penneo system                    83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 08:15:37 UTC   Anders Molin                     4.223.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Bengt Arne Nilsson" at "bengt@b4p.nu"                                   
  2024-04-29 08:15:38 UTC   Anders Molin                     4.223.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Bengt Arne Nilsson" at "bengt@b4p.nu"                                   
  2024-04-29 08:40:06 UTC   Anders Molin                     4.223.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 10:32:32 UTC   OLLE LÖFGREN                     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-29 10:33:28 UTC   OLLE LÖFGREN                     90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-29 10:33:29 UTC   Penneo system                    90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 10:33:29 UTC   Penneo system                    90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 10:35:30 UTC   OLLE LÖFGREN                     90.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-29 10:35:31 UTC   Penneo system                    90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 10:35:31 UTC   Penneo system                    90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 10:35:32 UTC   Penneo system                    90.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 10:35:49 UTC   OLLE LÖFGREN                     90.129.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                           
  2024-04-29 11:35:54 UTC   Bengt Arne Nilsson               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-29 11:35:54 UTC   Bengt Arne Nilsson               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                           
  2024-04-29 11:36:22 UTC   Bengt Arne Nilsson               94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-29 11:36:23 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 11:36:23 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 11:43:11 UTC   Bengt Arne Nilsson               94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-29 11:43:12 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 11:43:12 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 11:43:14 UTC   Penneo system                    94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                      
  2024-04-29 11:43:20 UTC   Bengt Arne Nilsson               94.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot                                           
  2024-04-29 11:43:23 UTC   Anders Molin                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Molin" at "anders.molin@bakertilly.se"                           
  2024-04-30 06:30:28 UTC   Anders Molin                     4.223.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-30 06:30:29 UTC   Penneo system                    4.223.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2024-04-30 06:30:29 UTC   Penneo system                    4.223.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2024-04-30 06:30:50 UTC   Penneo system                    4.223.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2024-04-30 06:30:50 UTC   Anders Molin                     4.223.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                        
  2024-04-30 06:30:51 UTC   Penneo system                    4.223.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2024-04-30 06:30:53 UTC   Penneo system                    4.223.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                      
  2024-04-30 06:30:58 UTC   Penneo system                    4.223.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                   
  2024-04-30 06:30:58 UTC   Anders Molin                     4.223.xxx.xxx     The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor           
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                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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